

CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS

Clara Frijsvej 13

4600 Køge

(CVR-nr. 27 60 50 60)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Carl-Johan Juul-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS
Clara Frijsvej 13
4600 Køge

CVR-nr.: 27 60 50 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Carl-Johan Juul-Jensen

Revisor GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge
www.glb.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i året ændret fra at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed til nu at være konsulentvirksomhed samt formuepleje.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 646.577. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
2 Bruttofortjeneste	407.667	73.365
1 Personaleomkostninger	-529.570	-684.792
2 Af- og nedskrivninger	-148.000	-82.000
Driftsresultat	-269.903	-693.427
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.401.216	1.685.372
Andre finansielle indtægter	438.209	951.379
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	550.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.368.586	-36.316
Resultat før skat	750.936	1.907.008
3 Skat af årets resultat	-104.359	-387.067
ÅRETS RESULTAT	646.577	1.519.941
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.466.908	621.578
Overført resultat	1.613.485	-901.637
Anvendelse i alt	646.577	1.519.941

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	398.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	398.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.982.908
Andre tilgodehavender	585.986	1.669.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	585.986	3.652.414
ANLÆGSAKTIVER I ALT	585.986	4.050.414
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	31.435
Selskabsskat	0	91.516
Tilgodehavender i alt	0	122.951
Værdipapirer	12.574.851	10.626.663
Likvide beholdninger	475.756	208.510
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.050.607	10.958.124
AKTIVER I ALT	13.636.593	15.008.538

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.466.908
Overført resultat	12.811.453	11.197.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.436.453</u>	<u>14.289.876</u>
Udskudt skat	0	609.304
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>609.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Selskabsskat	104.980	0
Anden gæld	91.160	109.358
Kortfristet gæld i alt	<u>200.140</u>	<u>109.358</u>
GÆLD I ALT	<u>200.140</u>	<u>109.358</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.636.593</u>	<u>15.008.538</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	483.864	598.864
Pensioner	39.600	79.200
Andre udgifter til social sikring	6.106	6.728
	<u>529.570</u>	<u>684.792</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	550.000	0
Indgår i resultatopgørelsen under Op-/nedskrivninger af finansielle aktiver		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	713.770	265.559
Årets regulering af udskudt skat	-609.304	121.510
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-107	-2
	<u>104.359</u>	<u>387.067</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Johan Juul-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292612731952

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-29 07:10:26Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-29 07:18:00Z

NEM ID 

Carl Johan Juul-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292612731952

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-29 07:23:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XCU25-8JJGC-G6KXX-22A8K-T5P46-EEU8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>